

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 51066674

Data publicarii 27.10.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 36.492,05 RON - 36.492,05 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE : 1 ALCOOL MEDICINAL 500 ML buc 4.27 40 170.80 2 GLADE ELECTRIC APARAT CU REZERVA 20ML buc 20.49 40 819.60 3 AMBIPUR AP.ELECTRIC CAMERA 3VOLUTION buc 30.50 70 2,135.00 4 AMBIPUR REZ. 3VOLUTION 20ML buc 29.28 80 2,342.40 5 SANO JAVEL INALBITOR CU CLOR L 2.93 30 87.90 6 FABI DETARTRANT 5L CANISTRA L 2.90 25 72.50 7 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG kg 4.87 10 48.70 8 FABI DET PARDOSELI 5L CANISTRA PORTOCALIU L 3.13 25 78.25 9 FABI SANITAR 1L buc 3.24 25 81.00 10 SANOSAN PASTA 500GR buc 5.12 30 153.60 11 FAIRY VASE 800 ML buc 5.83 60 349.80 12 PEAK WC DEZINFECTANT 750 ML buc 6.66 20 133.20 13 TABLETE CLORIGENE (200BUC/CUT) cut 24.32 20 486.40 14 FINET ml 5.30 50 265.00 15 SET CURATENIE FORMAT DIN :GALEATA CU STORCATOR 10 L CU MOP BBC 160G SI COADA LEMN 1.10M set 8.96 20 179.20 16 HARTIE IGIENICA MAXI JUMBO 380M rola 9.83 1,500 14,745.00 17 HARTIE IG ALBA 3STR. (10ROLE/PACHET) CONYSOFT PARFUMATA - MUSETEL rola 0.68 1,550 1,054.00 18 SANO PROSOP BUCATARIE 2STR. (2BUC/SET) rola 1.22 1,500 1,830.00 19 HARTIE IGIENICA ALBA 2STR. 140M (12ROLE/PACHET) SD - 402297 rola 4.71 240 1,130.40 20 LAVETE BBC 30X40 CM buc 0.49 500 245.00 21 MATURA EURO PVC CU COADA ALUMINIU 1.40M buc 9.42 20 188.40 22 GLADE GEL ODORIZANT DIFERITE AROME 150G buc 5.00 40 200.00 23 GLADE SPRAY CAMERA 300ML buc 7.00 25 175.00 24 FRESH SENSE DEO CAMERA ANTITABAC 300ML buc 6.25 30 187.50 25 BINGO CHLORINE PRAF DE CURATAT 500G buc 2.65 60 159.00 26 SACI MENAJ NEGRI 35L SOLID 50BUC/ROLA) rola 3.05 30 91.50 2